
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per i lavori di manutenzione 
della linea MT “La Villa” a Pedraces; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren zur Vergabe der 
Arbeiten für die Instandhaltung der MS Leitung „La 
Villa“ in Pedraces; 

CIG: 6809437D2A CIG: 6809437D2A 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 
39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45231400-9 CPV: 45231400-9 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 
GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 14/10/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 14/10/2016 

Operatori economici invitati:  

1. Costruzioni Elettriche Giovanella S.r.l., Località 
Predole 11, 38034 Cembra TN; 

2. Erdbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
3. Guizzetti Impianti S.r.l., via Dosso 5, 25051 Cedegolo 

BS; 
4. I.T.EL. S.r.l., via Tambgurin 26, 35010 Limena PD; 
5. Oberosler Cav. Pietro S.r.l., via Brunico 18/B, 39100 

San Lorenzo di Sebato BZ; 
6. Omexom Hochspannung GmbH, Schulstrasse 124, 

29664 Walsrode AG; 
7. S.I.M.E.T. S.r.l., via Marco Polo 31, 35020 Albignasego 

PD; 
8. Sensi S.r.l., via Provina – Frazione Ravina 26, 38123 

Trento TN; 
9. SITE S.p.A. a socio unico, via del Tuscolano 15, 40128 

Bologna BO; 

Eingeladene Unternehmen: 
1. Costruzioni Elettriche Giovanella S.r.l., Località 

Predole 11, 38034 Cembra TN; 
2. Erdbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 Merano 

BZ; 
3. Guizzetti Impianti S.r.l., via Dosso 5, 25051 

Cedegolo BS; 
4. I.T.EL. S.r.l., via Tambgurin 26, 35010 Limena PD; 
5. Oberosler Cav. Pietro S.r.l., via Brunico 18/B, 

39100 San Lorenzo di Sebato BZ; 
6. Omexom Hochspannung GmbH, Schulstrasse 

124, 29664 Walsrode AG; 
7. S.I.M.E.T. S.r.l., via Marco Polo 31, 35020 

Albignasego PD; 
8. Sensi S.r.l., via Provina – Frazione Ravina 26, 

38123 Trento TN; 
9. SITE S.p.A. a socio unico, via del Tuscolano 15, 

40128 Bologna BO; 

Numero di offerte ricevute: 2 Anzahl der erhaltenen Angebote: 2 

Numero offerte ammesse: 2 Anzahl der zugelassenen Angebote: 2 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Sensi S.r.l., via Provina – Frazione Ravina 26, 38123 Trento 

TN; partita IVA 02065320232; 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

Sensi S.r.l., via Provina – Frazione Ravina 26, 38123 

Trento TN; partita IVA 02065320232; 

Importo complessivo dell’affidamento:  
Euro 84.144,34 IVA esclusa, oltre le spese di sicurezza 

pari ad € 3.721,11 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 84.144,34 Mwstr. ausgenommen und zuzüglich 

Sicherheitskosten in Höhe von € 3.721,11 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
17/11/2016  

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
17/11/2016 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura Negoziata per lo spostamento 
Cabina Elettrica 'Ponte Vadena' e spostamento con 
interramento linea MT aerea esistente tra le cabine 
elettriche 'Nuova Eso', 'Depuratore', 'Steinkeller', 'via 
Vadena', 'Pfatten', 'Adige' e PTP 'Masetti 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren zur Versetzung 
der E-Kabine „Ponte Vadena“ und Versetzung mit 
unterirdischer Verlegung der MS Freileitung zwischen 
den E-Kabinen „Nuova Eso“, „Depuratore“, 
„Steinkeller“, „via Vadena“, „Pfatten“, „Adige“, und 
MTS „Masetti“; 

CIG: 6809541300 CIG: 6809541300 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 
39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45231000-5 CPV: 45231000-5 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 
GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 14/10/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 14/10/2016 

Operatori economici invitati:  

1. Costruzioni Elettriche Giovanella S.r.l., Località 
Predole 11, 38034 Cembra TN; 

2. Costruzioni Elettriche S.n.C., località Valt 31, 38042 
Baselga di Pinè TN; 

3. EDS Infrstrutture S.p.A., Viale delle Terme 100, 98050 
Terme Vigliatore ME; 

4. Elpo GmbH, J.G. Mahlstraße 19, 39031 Bruneck BZ; 
5. Erdbau S.r.l., Piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
6. Guizzetti Impianti S.r.l., via Dosso 5, 25051 Cedegolo 

BS; 
7. Kofler Georg Anton, Reinswald 1B, 39058 Sarntal BZ; 
8. Omexom Hochspannung GmbH, Schulstraße 124, 

29664 Walsrode AG; 
9. S.I.M.E.T. S.r.l., via Marco Polo 31, 35020 Albignasego 

PD; 
10. Sensi S.r.l., via Provina – Frazione Ravina 26, 38123 

Trento TN; 

Eingeladene Unternehmen: 
1. Costruzioni Elettriche Giovanella S.r.l., Località 

Predole 11, 38034 Cembra TN; 
2. Costruzioni Elettriche S.n.C., località Valt 31, 38042 

Baselga di Pinè TN; 
3. EDS Infrstrutture S.p.A., Viale delle Terme 100, 

98050 Terme Vigliatore ME; 
4. Elpo GmbH, J.G. Mahlstraße 19, 39031 Bruneck BZ; 
5. Erdbau S.r.l., Piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
6. Guizzetti Impianti S.r.l., via Dosso 5, 25051 

Cedegolo BS; 
7. Kofler Georg Anton, Reinswald 1B, 39058 Sarntal 

BZ; 
8. Omexom Hochspannung GmbH, Schulstraße 124, 

29664 Walsrode AG; 
9. S.I.M.E.T. S.r.l., via Marco Polo 31, 35020 

Albignasego PD; 
10. Sensi S.r.l., via Provina – Frazione Ravina 26, 38123 

Trento TN; 

Numero di offerte ricevute: 3 Anzahl der erhaltenen Angebote: 3 

Numero offerte ammesse: 2 Anzahl der zugelassenen Angebote: 2 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

EDS Infrstrutture S.p.A., Viale delle Terme 100, 98050 

Terme Vigliatore ME; partita IVA 01346340837; 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

EDS Infrstrutture S.p.A., Viale delle Terme 100, 98050 

Terme Vigliatore ME; partita IVA 01346340837; 

Importo complessivo dell’affidamento:  
Euro 263.440,31 IVA esclusa, oltre le spese di sicurezza 
pari ad € 12.627,00 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 263.440,31,. und zuzüglich Sicherheitskosten in 
Höhe von € 12.627,00 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
17/11/2016 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
17/11/2016 



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per i lavori di 
attraversamento del sottopassaggio pedonale sulla SP8 
presso Trauttmannsdorff;  

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für den Zuschlag 
der Arbeiten zur Unterquerung des 
Fussgängerdurchganges auf der LS8 bei 
Trauttmansdorff; 

CIG: 6811859BDD CIG: 6811859BDD 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 
39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45231110-9 CPV: 45231110-9 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 
GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 14/10/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 14/10/2016 

Operatori economici invitati:  

1. Erdbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
2. Wipptalerbau AG, Ibsenplatz 51, 39041 Brenner BZ; 
3. Max Wild GmbH, Leutkircher Straße 22, 88450 

Berkheim D; 
4. Müller & Co GmbH Erd- und Kabelbau, Kauftraße 15, 

88278 Grünkraut D;  

5. Hans Mayer GmbH, Unterer Auenweg 29 - 88299 
Leutkirch im Allgäu AT; 

Eingeladene Unternehmen: 
1. Erdbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
2. Wipptalerbau AG, Ibsenplatz 51, 39041 Brenner BZ; 
3. Max Wild GmbH, Leutkircher Straße 22, 88450 

Berkheim D; 
4. Müller & Co GmbH Erd- und Kabelbau, Kauftraße 

15, 88278 Grünkraut D;  
5. Hans Mayer GmbH, Unterer Auenweg 29 - 88299 

Leutkirch im Allgäu AT; 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Mandataria: Erdbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 

Merano BZ; Partita IVA 01153820210; 

Mandante: Max Wild GmbH, Leutkircher Straße 22, 

88450 Berkheim D; Partita IVA DE144891755; 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

federführendes Unternehmen: Erdbau S.r.l., piazza 

Teatro 21, 39012 Merano BZ; Partita IVA 01153820210; 

Mandant: Max Wild GmbH, Leutkircher Straße 22, 

88450 Berkheim D; Partita IVA DE144891755; 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

267.195,55, IVA esclusa, oltre le spese di sicurezza pari 

ad € 5.300,00; 
 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 267.195,55, zuzüglich MwSt. und zuzüglich 

Sicherheitskosten in Höhe von € 5.300,00 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
findet nicht Anwendung 

 

 


